Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza
Beneficiario:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: 100129 Del 30/04/2024

Concepto; DEV VIATICOS REYES JOAN 11 ABR 24 SAN RAFAEL ENTREVISTA CON QUEJOSO

hora de Impresién
Pégina

Folio / Cheque :

Fecha y | 28/may./2024

10:51 a. m.
1

No  Cuenta

Descripcién de la cuenta

Cargo

Abono Concepto del movimiento

000l 1112-01-0009

0002 1123-04-0416

BANAMEX 70165902740 CHIH

REYES SILVA JOAN JOEL

Sumas iguales =>

Elabord: DianaTrevizo

$35.00

FF:, DEV VIATICOS REYES JOAN 11 ABR 24 SAN
RAFAEL ENTREVISTA CON QUEJOSO

$35.00 FF: DEV VIATICOS REYES JOAN 11 ABR 24 SAN
RAFAEL ENTREVISTA CON QUEJOSO

35.00

35.00




citibanamex

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: JOAN JOEL REYES SILVA Fecha: 23 abr 2024
Hora: 14:43:54 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada. Numero de autorizagion #692304

ot S T

Cuentas ', Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **521

. Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: COMISION ESTATAL DE LOS
A e OERECROS HUNENCGS

PR R——

Datos de la transferencia = Monto $35.00 MXN

Tipo de beneficiario Persona moral

| Referencia numérica 230424

' DEVOLUCION DE VIATICOS JOAN
Concepto B JOEL REYES _

e R 0
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~COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: DO0363 Del 30/04/2024

Concepto: GP REYES JOAN 11 ABR 24 SAN RAFAEL ENTREVISTA CON QUEJOSO, Folio Comprobacion de Gasto: 198 Gasto por
Fecha y | 06/may./2024

Usr; DianaTrevizo
Rep rptPoliza

Beneficiario:

REYES SILVA JOAN JOEL

Comprobar: 162

hora de Impresién

Pagina

Folio / Cheque : SPEI
193151

05:41 p. m.

No

C'uenta

Descripeion de Ia cuenta

Concepto del movimiento

]

0002
0003

0004
0003
0006

0007
0008
0009

TAm010
-
0011

0012

H240-321999-C0201C-10-3751-
§220-521999-C0201C-16-3751-1
§230-321999-C0201C-16-3751-1
8240-521999-C0201C-~16-3751-1
5137-3751

2112-1-000621

8260-521999-C0201C-16-3751-1
8250-521999-C0201C-16-3751-1
8270-521999-C0Z01C-16-3751-1

8260-521999-C0201C-16-3751-1

2112-1-000621

1123-04-0416

Viaticos en el pais G Cornente
Vidaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais

IRMA YANET CORDERQ
Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente
Viducos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente
IRMA YANET CORDERO

REYES SILVA JOAN JOEL

Sumas iguales =>

Cargo Abone

$365.00
$365.00

$365.00
$365.00

$365.00
$365.00

$365.00
$365.00

$365.00
$365.00

$£365.00
$365.00
2.190.00 2.190.00

FF:521999, GC REYES SILVA JOAN JOEL

FF:521999, GC REYES SILVA JOAN JOEL

FF:521999, GD REYES SILVA JOAN JOEL, Folio: 791,
Factura: E18518

FF:521999, GD REYES SILVA JOAN JOEL, Folio: 791,
Factura: EI8518

FF:521999, GD REYES SILVA JOAN JOEL, Folio: 791,
Factura: EIB518

FF.521999, GD REYES SILVA JOAN JOEL, Folio: 791,
Factura: E18518

FF:521999, GE REYES SILVA JOAN JOEL

FF:521999, GE REYES SILVA JOAN JOEL

FF:321999, GPREYES JOAN |1 ABR 24 SAN RAFAEL
ENTREVISTA CON QUEIOSO, Fohio Comprobacian de
Casto' 198 Gasto por Comprobar: 162

FF:521999, GP REYES JOAN || ABR 24 SAN RAFAEL
ENTREVISTA CON QUEJOSO, Folio Comprobacion de
Gasto: 198 Gasto por Comprobar: 162

FF:521999, GP REYES JOAN 11 ABR 24 SAN RAFAEL
ENTREVISTA CON QUEJOSOQ, Folio Comprobacion de
Gasto: 198 Gasto por Comprobar: 162

FF:, GP REYES JOAN |1 ABR 24 SAN RAFAEL
ENTREVISTA CON QUEIOQSO, Folia Comprobacion de
Gasto: 198 Gasto por Comprobar: 162




